关于“当燃世博·火把狂欢派对”活动公告

各位尊敬的游客：

为进一步丰富文化旅游活动，加强精神文明建设，增进

民族团结，昆明世博园于 7 月 22 日至 31 日期间开启为期十

天的“当燃世博·火把狂欢派对”系列活动正在火热进行中。

为保障活动期间游客入园游览安全，根据云南省气象局

发布的天气预报显示，本周 7 月 28 日至 31 日昆明市区将有

持续阴雨天气。在此期间，世博园将会根据当天天气情况，

进一步做好强降雨游客旅游安全工作，必要时将暂停霓虹舞

台装置+DJ 电音互动和乐队表演等火把狂欢派对活动，与此

同时，餐车美食+主题市集照常举办。

注：活动期间、游客入园方式及疫情防控措施不变。

特此公告。

云南世博旅游景区投资管理有限公司

2022 年 7月 28 日